
XIII Sesja Rady Gminy Widuchowa

GŁOSOWANIE

Uchwała Nr XIII/88/2019 Rady Gminy Widuchowa w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2019.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2019-12-23 09:37:14

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 11

LICZBA OBECNYCH 11 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Dariusz Filipiak za

2 Kamila Grzybowska za

3 Grzegorz Gunia nieobecny

4 Jadwiga Hasiuk za

5 Janusz Kulka za

6 Małgorzata Łęczewska nieobecny

7 Łukasz Mańkowski za

8 Maria Markowicz za

9 Zbigniew Pałka za

10 Małgorzata Paradisz za

11 Jan Rębacz za

12 Bogusława Siebert nieobecny

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Agnieszka Smętek za

14 Agnieszka Szefler nieobecny

15 Anna Zawadzka za

16

17

18

19

20

21

22

23

24


